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Telefonkonferens i samband med Norion Banks 
delårsrapport januari-mars 2026
Norion Bank AB publicerar sin delårsrapport för perioden januari-mars 2026 torsdagen 
den 23 april 2026 kl. 07:30. En telefonkonferens kommer att hållas kl. 09.00 samma dag 
där VD Martin Nossman och CFO Peter Olsson presenterar rapporten. Presentationen 
kommer att hållas på svenska och efter presentationen följer en frågestund.

Webcasten finns tillgänglig via denna . De som önskar delta i telefonkonferensen registrerar länk
sig via denna . Efter registreringen får du ett telefonnummer och ett konferens-ID för att länk
logga in till konferensen.
 
Presentationsmaterialet kommer att vara på engelska och finnas tillgängligt i samband med 
telefonkonferensen på Norion Banks , där även den inspelade versionen av webbsida
presentationen kommer att finnas att tillgå i efterhand.

Om Norion Bank
Norion Bank Group är en affärsnära nordisk finansieringsbank. Genom koncernens varumärken 
Norion Bank, Walley och Collector erbjuds kundanpassade finansieringstjänster som möter 
distinkta kundbehov inom tre kundsegment: medelstora företag och fastighetsbolag, handlare 
och privatpersoner. Som specialist på finansieringslösningar är Norion Bank Group ett ledande 
komplement till traditionella storbanker, med visionen att vara den främsta nordiska 
finansieringsbanken inom de utvalda segmenten. 
 
Norion Banks erbjudande omfattar företags- och fastighetskrediter samt factoring för 
medelstora företag. Genom varumärket Walley erbjuds flexibla betal- och checkoutlösningar till 
handlare och privatpersoner. Varumärket Collector tillhandahåller privatlån och kreditkort till 
privatpersoner samt sparkonton för privatpersoner och företag. Norion Bank Group grundades 
1999 och har kontor i Göteborg, Stockholm, Helsingborg, Oslo och Helsingfors. Verksamheten 
bedrivs genom Norion Bank AB (publ) som är noterat på Nasdaq Stockholm. 
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